

平成 26 年度 第 1 回 液化石油ガス規格委員会

議事次第

1. 日 時 平成 26 年 9 月 1 日（月） 14:00 ～ 17:00
2. 場 所 高圧ガス保安協会 第 2・3 会議室
3. 議 題
 - (1) あいさつ
 - (2) 委員長の互選及び副委員長の指名並びに分科会主査の指名
 - (3) 前回議事録（案）の確認
 - (4) バルク貯槽及び附属機器等の告示検査関連基準（KHKS0745 及び KHKS0746）の改正について
 - (5) バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準（KHKS 0841）の改正について
 - (6) その他
4. 配付資料
 - 資料 1 液化石油ガス規格委員会 委員名簿
 - 資料 2 平成 25 年度第 2 回液化石油ガス規格委員会議事録（案）
 - 資料 3 バルク貯槽及び附属機器等の告示検査関連基準（KHKS0745 及び KHKS0746）の改正について
 - 資料 4 バルク貯槽の告示検査等に関する基準（KHKS 0745）改正案（新旧対照表）
 - 資料 5 バルク貯槽の告示検査等に関する基準（KHKS 0745）改正案（全文）
 - 資料 6 附属機器等の告示検査に関する基準（KHKS 0746）改正案（新旧対照表）
 - 資料 7 附属機器等の告示検査に関する基準（KHKS 0746）改正案（全文）
 - 資料 8 バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準（KHKS 0841）の改正について
 - 資料 9 バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準（KHKS 0841）改正案（新旧対照表）
 - 資料 10 バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準（KHKS 0841）改正案（全文）
 - 参考資料 1 液化石油ガス法施行規則の改正（新旧対照表）
 - 参考資料 2 バルク告示の改正（新旧対照表）
 - 参考資料 3 液化石油ガス法施行規則関係基本通達の改正（案）（新旧対照表）
 - 参考資料 4 高圧ガス保安法基本通達の改正（新旧対照表）